[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  июля 2024 г.                                                                                            № 1037
	О внесении изменений в постановление
 администрации города Ишима от 11.02.2019 № 111
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
 (в редакции постановлений администрации города Ишима от 24.06.2019 № 749, от 08.11.2019 № 1547,
от 23.12.2019 № 1818, от 16.03.2020 № 194,

от 25.05.2020 № 373, от 16.11.2020 № 906,
от 07.12.2020 № 1008, от 05.04.2021 №188,
от 24.05.2021 № 322, от 16.05.2022 № 704,
от 14.06.2022 № 873, от 09.08.2022 № 1312,
от 10.04.2023 № 627)

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 14 Устава города Ишима:
1.   Внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 11.02.2019 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 24.06.2019 № 749, от 08.11.2019 № 1547, от 23.12.2019 № 1818, от 16.03.2020 № 194, от 25.05.2020 № 373, от 16.11.2020 № 906, от 07.12.2020 № 1008, от 05.04.2021 №188, от 24.05.2021 № 322, от 16.05.2022 № 704, от 14.06.2022 № 873, от 09.08.2022 № 1312, от 10.04.2023 № 627):
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно                                              приложению к настоящему постановлению
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                              заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава  города                                                                                        Ф.Б. Шишкин